
UCHWAŁA NR 915/205/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XLIII/362/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 877 953,00 0,00 1 677 953,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 877 953,00 0,00 1 677 953,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 374 453,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 450 000,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 0,00 53 500,00 0,00 0,00

4270 Zakup uslug remontowych 0,00 0,00 0,00 374 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 853 500,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 300 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 300 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 0,00 0,00 0,00 300 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 3 099,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 0,00 3 099,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 099,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 215 968,00 0,00 866 067,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 0,00 80 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 80 000,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 195 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 99 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 58 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 262 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 187 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 75 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 50 000,00 0,00 163 099,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 3 099,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4260

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 110 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 165 968,00 0,00 165 968,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 227,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205 0,00 140 880,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205 0,00 24 861,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 351,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 62,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 915/205/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 6 lipca 2022 r.



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 51,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 9,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 040,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 360,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 275,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 452,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 132 488,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 23 380,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 3 400,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 600,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 275,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 225,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 10 000,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 10 000,00

OGÓŁEM 0,00 1 097 020,00 0,00 2 854 020,00


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



